And, in case that these cows shall not be foimd, the above Brian

and his heirs shall give to me, and to my heirs after me, to the

end of the world, these lands together with their fruits of sea and

land, to defend and maintain to the above Brian Vicar Mackay,

and to his heirs for ever after him in like manner. And these are

the lands 1 have given to him and to his heirs for ever,—namely,

Baile Vicar, Macliairc, Learga—riabhoighe, Ciontragha, Grastol,

I
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Tocamol, Ugasgog, the two Gleanastol, Cracobus, Cornubus, and

Baile Neaugbtoin. And in order that there may be meaning,

force, and effect in this grant, which I give from me, I again bind

myself and my heirs for ever under covenant this to uphold and

fulfil to the aforesaid Brian and to his heirs after him to the end

of the world by putting my hand and my seal down here, in the

presence of these witnesses here below, and on the sixth day of the

month of Beltane, and this year of the birth of Christ, one

thousand four hundred and eight.

Macdoxald.
his

John A Macdonald.
mark

his

Pat : III M'^ABrian.

Fergus MacBeth.
his

Hugh X Mackay.

DE TRACTANDO CUM DONALDO DE INSULIS. 1108.

Rex, Dilectis et Fidelibus suis, Christophero de Preston Chivaler, Rymei
et Janico D' Artasse Salutem. Fceden

Sciatis quod nos (de Fidelitate et Circumpectione vestris

plenius confidentes) Fecimus, Ordinavimus, et Constituimus vos

Deputatos nostros et Commissionarios speciales,

Dantes Vobis plenam, Fenore Praesentium, Potestatem,

Auctoritatem, et Mandatum Speciale Convendiendi et Tractandi,

nomine nostro, cum Donaldo de Insulis, et Johannc Fratre ejus

super Pace finali. Alligantia, et Amicitia,

Inter Noset quoscumque Ligeos et Subditos nostros et prae-

fatum Donaldum et Johannem et Subditos suos iniiversos habendis

et pro perpetuo duraturas,

Et nos et Consilium nostrum, super Modo et Forma Pacis,

Alligantiae, et Amicitiae, quibus ipsi vobiscum nomine nostro sic,

pertractare voluerint, et quid per hujusmodi Tractatum afFeetare

intendunt, de tempore in tempus, certificandi,

Ut Nos, habita inde Intelligentia et communicatione cum

Concilio nostro praedicto, ulterivis inde fieri valeamas quod pro

Commodo et Honore nostro et nostrorum fore viderimus

faciendum,

Et ideu vobis mandamus quod circa Praemissa diligenter

intendatis in forma supradicta.
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In cujus ifec, quamdiu nobis placuerit duraturas,

Teste Reg apud Leycestre viii. die Maii